Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Công văn số 29/PNV ngày 18/3/2025 của Phòng Nội vụ huyện Ba

Tơ về việc đăng ký danh sách viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế

hoạch của UBND tỉnh năm 2025, UBND thị trấn đăng ký danh sách các lớp như

sau:

1. Lớp Bồi dưỡng kỹ năng tổng hợp và tham mưu cho cán bộ, công chức:

02 người

2. Lớp bồi dưỡng kỹ năng tham mưu, phối hợp trong công tác thu hồi đất

và bồi thường thiệt hại khi nhà nước thu hồi đất: 01 người

3. Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch: 01 người

4. Lớp Bồi dưỡng nâng cao kiến thức quản lý nhà nước, kỹ năng nghiệp

vụ cho công chức văn phòng - thống kê cấp xã: 01 người.

5. Lớp Bồi dưỡng chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cho đội

ngũ cán bộ, công chức xã: 01 người.

6. Lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho công chức Văn hóa - xã hội, Tài

chính - Kế toán, Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường cấp xã: 01

người.

 (Có danh sách đăng ký các lớp kèm theo)

Trên đây là danh sách cán bộ, công chức đăng ký tham gia các lớp bồi

dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025; kính báo cáo Phòng Nội vụ

huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị trấn;

- Các cá nhân có tên trên;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Mỹ Lệ

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

    Số:        /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025
Về việc đăng ký danh sách cán

bộ, công chức tham gia các lớp

bồi dưỡng theo kế hoạch của

UBND tỉnh năm 2025.

		2025-03-20T10:22:25+0700

		2025-03-20T10:30:25+0700

		2025-03-20T10:30:25+0700

		2025-03-20T10:30:25+0700